Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия с углубленным изучением иностранных языков»

г. Чайковского (МАОУ «Гимназия»)

ПРИКАЗ

от 29 апреля 2021 г. № 01-14-127

О внесении изменений е Приказ
«О проведении промежуточной
аттестации в 2020-2021 учебном году»

В связи с Указом Президента Российской Федерации от 23 апреля
2021 г. № 242 № «Об установлении на территории Российской Федерации
нерабочих дней в мае 2021 г.», в целях проведения промежуточной
аттестации обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ от 29.03.2021г. № 01-14-89 «О
проведении промежуточной аттестации в 2020-2021 учебном году» в части -
Приложение №№1,2,3,4.

2. Изменить даты проведения промежуточной аттестации,
выпадающие на даты с 3 по 8 мая на даты с 11 по 20 мая 2021 г.
(Приложение 1).

3. Разместить данный приказ на сайте МАОУ «Гимназия»
ответственному за работу с сайтом А.Ю. Пинаеву 30.04.2021г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей
директора по УВР О.П. Максимову, Т.А. Зюрину.

Директор МАОУ «Гимназия» М.В. Русинова

Зюрина Т.А.

Приложение № 1
к приказу от 29.04.2021г.

№01-14- 127

График проведения промежуточной аттестации в 2020-2021 уч. году.

класс предмет Форма проведения Учитель Дата

Начальное общее образование

Литературное Контрольная работа (на Таначёва А. А. с 11.05-15.05
2 чтение основе текста)

Мущиикина М.Г.
А, Б, В Хабибуллина Р.Р.

Засухина С.С.

6 Иностранный язык Комплексная работа Старикова М. И. 19.05

АБВ
(английский)

Мальцева И. Н.

9 Второй Комплексный тест Огородникова Т. Т. 13.05

А, Б, В
иностранный язык
(фран. / немецкий) (лексика, грамматика,

чтение)
Сонисус О. Ф.

История Контрольная работа Зюрина 3"А 9АБ- 17.05

10 Иностранный язык Комплексное Старикова М. Н. 18.05

АБ
(английский) тестирование(б)

Г еография Контрольная работа (б) Андрющенко Т. А. 14.05

Русская и
зарубежная
литература

Контрольная работа Атмаева Е. В. 14.05

Технический зачет Гайнанова А. Р. 17.05
английский

11 Информатика и ИКТ Тест Пинаев А. Ю. 17.05

АБ
(б)

Программирование Практическая работа Пинаев А. Ю. 11.05